[image: image1.png]

	ЧӐваш Республикин

Информаци политикин тата массӐллӐ коммуникацисен

министерстви

	Министерство

информационной политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	№

	№

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»                         п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 28 января 2013 года № 6 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 31 января 2013 года, регистрационный № 1433).

3. Приказ вступает в силу со 2 апреля 2015 года, но не ранее чем через десять дней после дня его официального опубликования.

Заместитель

Председателя Кабинета Министров

Чувашской Республики - министр

А.С.Иванов
Утвержден

приказом

Министерства информационной политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

от ________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В МИНИСТЕРСТВЕ ИНФОРМАЦИОННОЙ                 ПОЛИТИКИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ИСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ                           ОБЯЗАННОСТЕЙ

ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СВЕДЕНИЙ,                                 СОСТАВЛЯЮЩИХ

ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ

МОЖЕТ НЕ ПРОВОДИТЬСЯ КОНКУРС

1. Заместитель министра <*>
2. Начальник информационно-аналитического отдела <*>
3. Начальник организационно-правового отдела <*>
4. Начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер  <*>
5. Начальник отдела администрирования и сопровождения информационных систем <*>
6. Заведующий сектором сопровождения деятельности удостоверяющего центра <*>
7. Консультант сектора сопровождения деятельности удостоверяющего цент-ра <*>
8. Главный специалист-эксперт организационно-правового отдела <*>
9. Специалист 1 разряда организационно-правового отдела <*>
--------------------------------

<*> В случае включения должности в номенклатуру должностей работников Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики, подлежащих оформлению на допуск к государственной тайне, утвержденную министром информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики.